
Prestens hjørne side 3

Bjartes hjørne side 4

Moro med misjon side 5

Barnas byttedag og Fredags side 9

Start Life supportgudstjeneste side 16

Og mye mer……  

Menighetsbladet 
NR. 2, 2017



Gud, ikke fordi vi presterer. Vi er verdifulle 
fordi vi er mennesker skapt med evne 
og lengsel etter det gode, kjærligheten, 
fellesskapet, håpet, men vi er også 
bærere av det som gjør ondt, det som 
ødelegger og skaper smerte. Noen ganger lykkes vi med det 
vi holder på med, andre ganger kjenner vi på motstand og 
sårbarhet. Like fullt er vi elsket av Gud for dem vi er. 

Vi har nettopp feiret påske til minne om Jesu død og 
oppstandelse. På et tidspunkt i denne hendelsen trodde Jesu 
venner at det hele var over. Derfor stengte de seg inne, usikre 
på fremtiden og redde. Men så en dag stod Jesus plutselig 
foran dem igjen og det første han viste dem, var sårene 
sine. Han viste dem naglemerkene i hendene og såret etter 
soldatenes spyd i siden sin. Han viste dem sårene sine. Jeg 
tror på den sårmerkede Jesus. Og jeg tror på det sårmerkede 
mennesket. Tør vi vise hverandre våre sår, det som gjør vondt, 
det som smerter, det vi ikke er så flinke til? Jeg skulle ønske vi 
turte være mer sårbare overfor hverandre. I sårbarheten ser vi 
hverandres menneskelighet. I sårbarheten ser vi ansikter, ikke 
fasader.  

Jesus viste sine sår og sa ”fred være med dere”. Det sa han 
til sine disipler, og det sier han til oss alle. Fred være med dere. 
Fred fra prestasjonsjag. Fred fra å måtte dekke over alle sår 
og få alt til å se fint ut. Fred fra å måtte være Gud i eget liv. 
Fred fra den sårmerkede Jesus som er med oss alle dager, de 
sårbare dagene og de gode dagene.

Vi står foran en måned med mange røde og feststemte 
dager, før vi vet ordet av det, er det sommer. Når sola føles 
provoserende og du helst vil holde sengen fordi du ikke makter 
å prestere lykken, så våg å være sårbar og vis sårene dine. Og 
husk å se deg selv og andre mennesker som skapt i Guds bilde, 
uendelig verdifulle uavhengig av prestasjoner.  
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Hilsen fra redaktøren
Også dette nummeret er fylt 
opp med mye som har skjedd, 
og skal skje i Lund kirke. Og 
mange tanker fra ansatte og 
frivillige. Vi er glade i kirka, og 
synes vi har mye å tilby. Så 
er det så vakkert både inni og 
utenfor. Nå på våren er det 
ekstra hyggelig å følge med i 
blomsterbedene. 

Det er også tid for 
konfirmasjoner. Vi er glade for 
alle som velger å konfirmere 
seg hos oss. Men jeg må si 
jeg sender mange tanker til all 
ungdom for tiden. Generasjon 
prestasjon der mange er så 
snille og flinke, men også en 
del som det ikke går så bra 
med. En alt for stor andel 
ungdom sliter med livet sine. I 

disse konfirmasjonstaletider tenkte jeg på konfirmanter da jeg leste prestens 
hjørne. Her er noe solid vi kan gi ungdommen. (Og alle andre generasjoner 
for den del.) Videre kom jeg til å tenke på en tale til konfirmanter jeg hørte i 
fjor, mens jeg lette etter svar på hvorfor så mange unge sliter. Det ble sagt 
at det er så mange som vil fortelle konfirmantene så mye. Foreldre, lærere 
og andre autoriteter. Men de skulle ikke høre på dem. De skulle selv finne ut 
hva de mente. (Dette var ikke i en kirke.) Jeg kom på at det må da bli veldig 
utrygt. Foreldre og lærere har levd en stund, tenkt mange tanker, lært mye 
og vil ungdommen vel. Eksperter og den såkalte elite er ikke så populære i 
alle kretser for tiden. På den annen side sier vi «lytt til erfarne fjellfolk» når 
vi skal til fjells. Når vi skal opereres ønsker vi oss en ekspert. Og vi vil ha 
eksperter til å bygge ny Varoddbro slik at ikke den faller ned. Så med tanke 
på konfirmanttalen jeg hørte; jeg vil heller si det stikk motsatte: «Du trenger 
ikke tenke ut alt selv og finne alle løsningene. Det finnes trygge holdepunkter, 
folk med erfaring, klokskap og kunnskap som vil deg vel.» Jeg ønsker alle 
konfirmanter alt god, og en god dag da de får være i sentrum med gode, 
stødige voksne rundt seg enda noen år.

Torunn Haugen Jerstad

”Sola kan virke provoserende kan den ikke?
Når alt er mørkt inni en...man kan lukke gardinene så godt man 
klarer, men man hører lydene utenfor.
De lydene som vitner om lykkelige mennesker, barn og voksne 
som ikke gruer seg til fellesferier. 
Folk som poster bilder av ski og fjell og familiekos på hytta... 
om grilling ved vann og om god mat og god drikke.
”Verdens beste venner!”
”Verdens BESTE kjæreste”
”VERDENS ALLER BESTE”

HOLD KJEFT!! - ser du ikke at jeg ligger her!
Under dyna! Ser du meg ikke??!!! Det er kaos! Jeg er lei meg!! 
Jeg vil ikke være det!! 

Slik skriver musikeren Maria Mena i sin statusoppdatering på 
Facebook like før påske. I stor kontrast til statusene man ellers 
finner på dette nettstedet, våger Maria Mena å være sårbar. 
Hun våger å sette ord på at lykken noen ganger glimrer med sitt 
fravær, også hos en dyktig musiker.

For livene våre er krevende prosjekter. På forsiden av alle 
ukebladene leser vi om hvordan vi skal få den perfekte 
sommerkroppen, på tv-skjermen ser vi unge, veltrente 
mennesker som tilsynelatende leker seg gjennom livet, på 
jobben skal vi yte både faglig og relasjonelt, og i familielivet skal 
det herske harmoni og glede og nybakte boller både titt og ofte. 
Livet er et krevende prosjekt, og verden rundt oss roper at det 
er våre perfekte prestasjoner som avgjør hvem vi er. 

Jesus formidlet noe annet. I hans øyne er ikke vår verdi 
avhengig av prestasjoner. Vi er verdifulle fordi vi er skapt av 

Har du mistet noen?
Husk at byens diakoner tilbyr ulike samtalegrupper for voksne ved tap av ektefelle/
samboer, barn eller foreldre, og også egne grupper for berørte av samlivsbrudd. 
Gruppestart foregår kontinuerlig når det er 5—8 deltakere med noenlunde likt tap. Det 
stilles ingen krav til kirkelig tilknytning eller tro.

Mer informasjon og påmelding: 
www.kristiansand.kirken.no eller diakon Tone Benestad, 38 19 68 71 / 480 99 535.

Arrangør: ”Sorg og omsorg” - et fellestiltak i 
Den norske kirkes menigheter i Kristiansand og Søgne
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Prosessen med å skaffe et kvalitetsflygel til Lund kirke er i godt i gang. Dette vil 
være til berikelse for alle brukere av kirken, både gjennom ukentlige korøvelser og 
gudstjenester og konserter og andre arrangementer. 

Spareskillingsfondet bidrar med 100000 kr, og Sparebanken Sør har bevilget 
25000 kr. Gjennom salg av tangenter og strenger på det nye flygelet er det så langt 
også samlet inn ca. 25000 kr. Det vil si at vi er godt i gang. Men målet er å kunne 
gjøre denne investeringen på rundt 400.000 kr i løpet av 2017, så her er det ingen 
grunn til å vente. De 88 tangentene «selges» for kr 1000 per stykke og de 220 
strengene for kr 300 hver. Gaver settes inn på Lund menighets konto 3000 07 70104 
og merkes «Flygel». Gaver over 500 kr vil gi skattefradrag. Benytt mulighet til å bidra 
med noe som kan glede deg selv og mange andre i flere tiår. Du kan følge med på 
oppslag i kirkestua hvordan innsamlingen går.

Flygelaksjonen godt i gang

Jeg tror på det sårmerkede 
mennesket

PRESTENS HJØRNE

TEKST: MONIKA OLSEN HOLT, KAPELLAN

Forsidefoto: Torunn Haugen Jerstad
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En lærerik ulykke
Det hele begynte ufrivillig komisk, med en altfor hard jerndør 
i fengselet som smalt igjen over fingrene. Og med en 
fengselsprest som tok telling selv om det til slutt viste seg å 
være en beskjeden rift i venstre ringfinger. Tre små sting. Men 
det var nok til at en god kollega så panikken i øynene mine og 
kjørte i hui og hast til legevakta.

Det ingen av oss rakk å tenke over i kampens hete, var at et 
besøk på legevakta påvirkes av at det er en fengselsbil som 
parkerer utenfor. Og når en person i fengselsuniform geleider en 
lettere forkommen og skadd person inn på venterommet, er det 
de færreste som gjetter at det er en prest som entrer rommet. 
Dere har nok gjettet det allerede; vi fikk sitte ganske så alene.
Det interessante var at ingen egentlig gjorde noe galt på 
venterommet, men likevel ble totalinntrykket preget av frykt og 
fordømmelse. Det var de skeptiske blikkene, de granskende 
minene og de stive skuldrene. Det var den paradoksale 
erfaringen av at ingen tok kontakt, men at en likevel var sentrum 
for alles oppmerksomhet.

«En har aldri sonet ferdig i en småby»
Jeg har fortalt denne historien til innsatte i fengselet flere 
ganger, og felles for dem alle er de mange historiene de deler 
tilbake. Om fremstillinger der de har blitt fulgt av betjenter i 
uniform, der forbipasserende skygger unna på overtydelige 
og til tider komiske måter. Og sårere, historier om det å være 
beryktet i vår by som har altfor god hukommelse. «En har 
aldri sonet ferdig i en småby», var det en som klokt bemerket. 
Du fortsetter å bli stemplet som utenfor og uverdig hver dag. 
Med blikkene en møter på bussen, i butikken og på gata. Med 
de stengte dørene på alt fra offentlige kontorer til bolig- og 
jobbmarkedet. Disse erfaringene av fordømmelse er ofte langt 
verre enn tiden bak murene. Ja visst trenger vi domsavsigelser 
og fengselsstraff, for ofrenes og samfunnets skyld. Men vi 
trenger også et inkluderende samfunn der det er mulig å starte 
på nytt etter soning.

Å bli til i møte med den andre
Du blir ikke bare formet i møte med din neste. Kloke hoder 
som filosofen Emmanuel Levinas er langt mer radikale: vi blir 
til i møte med den andre. Det er i disse møtene vi blir bekreftet 
som individ, som den vi er overfor andre. Alle som har oppdratt 
et barn, vet dette instinktivt, hvor viktig det er med blikkontakt. 
Hvor avgjørende det er for vår menneskelighet, at vi speiler 

- Det er virkelig et internasjonalt miljø på Hald med 11 
nasjonaliteter representert, forteller Maria Nova Watne.

Studentene som var på besøk representerte NMS, den ene av 
tre samarbeidsorganisasjoner som driver skolen på Hald. De to 
andre er Strømmestiftelsen og Laget.

Det var også siste gang våre to Hald-studenter fra Madagaskar, 
Marco og Rebecca var sammen med oss. De har berika 
menigheten, spesielt på arrangementer for barn og ungdom, 
med sitt blide vesen det siste halve året. 

Det ble samla inn ca. 21.000 kr som går til NMS’s arbeid med 
fattigdomsbekjempelse.

hverandre i den nestes ansikt. Vi er totalt avhengige av den 
varmen som bare øyne kan gi. Vi vet det og handler deretter i 
møte med barn. Men vi glemmer det så altfor ofte i møte med 
dem av oss som får en dom, som flytter til landet eller som har 
psykiske eller fysiske utfordringer som vanskelig lar seg skjule. 
Det er et stort mangfold av grupper jeg nevnte her, alle med 
store ressurser og utfordringer, men som jeg likevel tror har en 
felles livserfaring: at den andres blikk ikke alltid er godt.

Speile Guds rike
Du skal elske din neste som deg selv, forteller Jesus oss. For 
å kunne strekke seg mot dette vakre og utfordrende budet 
er det avgjørende at vi også ser vår neste. Slik at vi sammen 
kan speile Guds rike i blikket fra hverandre. En styrke i møte 
med dette budet kan vi få i slutten av hver gudstjeneste. Der 
velsignelsen lyses over oss, der vi møter Guds kjærlighetsfulle 
blikk i de hellige ordene: Herren la sitt ansikt lyse over oss. Tenk 
det: vi har en Gud som ser oss, hver enkelt. Slik at vi skal få 
styrke til å se hverandre.

Hvis vi mener noe med et inkluderende samfunn, må vi 
begynne med oss selv. For min del har jeg et arr på den ene 
fingeren som hjelper meg å minnes besøket på legevakten og 
min lille erfaring med utenforskap. Da jeg lærte min lekse om 
kraften som ligger både i varme og fordømmende blikk.

Kraften i varme 
og fordømmende blikk

Moro med misjon

TEKST: BJARTE LEER-HELGESEN
FENGSELSPREST/BYMISJONSPREST, KRISTIANSAND

TEKST OG FOTO: ARNE LUNDE

BJARTES HJØRNE

I år går turen til 
Mandalsdistriktet. Første stopp 
er kapellet på Skjernøya der vi 
har andaktsstund og kaffepause.

Neste stopp er Risøbank i 
Furulunden. Håkon Sødal tar oss 
imot og forteller om stedet, og 
vi får servert middag. Menyen er 
Stroganoff med kaffe og karamellpudding til dessert. 

Avreise fra kirken 9.30 og retur innen 15.30. Pris kr 400,-. 
Påmelding og forhåndsbetaling til menighetskontoret 
helst innen 24. mai. Kontakt diakon Tone Benestad om du 
lurer på noe.

Bli med på tur med 
formiddagstreffet onsdag 31. mai!

PLUTSELIG VAR DET JEG SOM FIKK DEM. BLIKKENE SOM KOMMUNISERTE AT JEG VAR UØNSKET, FRYKTET OG PÅ 
ALLE MÅTER UTENFOR FELLESSKAPET. DISSE BLIKKENE ANDRE LEVER MED HVER DAG, SOM UOVERSTIGELIGE 
HINDRINGER I KAMPEN FOR Å HØRE TIL.

EN GRUPPE STUDENTER FRA HALD INTERNASJONALE SENTER I MANDAL FIKK SETTE SITT PREG PÅ MISJONSHELGA 
I LUND KIRKE 22. - 23. APRIL. EKTE MISJONSBASAR PÅ LØRDAGSKVELDEN, OG EN FLOTT FAMILIEGUDSTJENESTE PÅ 
SØNDAGEN VAR RAMMEN RUNDT HELGA.  

FORBØNN PÅ MANGE SPRÅK: Madagaskar, Brasil, Sør-Afrika 
og Kina var representert ved forbønnen på familiegudstjenesten.  

«We are the world» sang et stort felleskor bestående av barnekorene, konfirmantene, Ten Sing og en gruppe studenter fra Hald i 
Mandal. Det ble et følelsesladet og verdig punktum for misjonshelga 22-23 april i Lund kirke.  

MED VERDEN SOM STUDIESTED: Maria Nova Watne fra 
Lillesand viser tydelig at hun er student på Hald Internasjonale 
Senter dette året. Hun har vært utvekslingsstudent på 
Madagaskar i et halvt år hvor hun jobbet på en døveskole.  
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Misjon i dagens verden
Både den norske og den verdensvide kirke har de siste årene 
diskutert hva misjon er i dagens verden. De fleste kristne bor i 
land i sør, og sammen med den verdensvide kirke utfordres vi 
av global urettferdighet og klimakrise. Misjon handler om hva 
det vil si å være kirke. Vi skal sammen med den verdensvide 
kirke forkynne evangeliet om Jesus Kristus. Under dette hører 
både evangelisering, diakoni og dialog sammen. 

Misjonsalliansens vil: dele tro, bekjempe fattigdom, fremme 
rettferdighet. Organisasjon viser tydelig diakoniens plass i 

misjon. De bygger ikke egne kirker, men samarbeider med 
dem som allerede finnes. Det synliggjør den verdensvide 
kirkes felles misjonsoppdrag og fellesskap, og setter fokus på 
hvordan vi gjensidig kan lære av hverandre og dele godene. 
Misjonsalliansens misjon er: fattige og diskriminerte skal få 
møte Jesu kjærlighet i ord og handling. Sammen vil vi kjempe 
for å frigjøre de ressurser og muligheter som Gud har gitt oss 
alle.

Misjonsalliansens arbeid i Ecuador
I Ecuador arbeider Misjonsalliansen først og fremt i fattige 
områder i havnebyen Guayaquil, med to og en halv million 
mennesker. Det er store kontraster mellom rike og fattige, 
og mange lever i stor fattigdom. Misjonsalliansen arbeider 
gjennom ulike lokalsamfunnsgrupper i fattige områder av 
byen. Disse gruppene kan være fotballklubber, lærere på en 
skole, en foreldrekomité, et kirkenettverk eller en gruppe 
mennesker fra et nabolag som ønsker å utrette noe positivt 
i sitt nærområde. Misjonsalliansen ønsker å bidra til å skape 
håp og fremtidstro i prosjektområdene. Dette gjør de gjennom 
støtte til skole og utdanning, helse, arbeid med og for barn med 
funksjonshemninger, organisasjonsbygging, fotballskoler for 
barn og ungdom og brobyggende menighetsarbeid. 

Lund menighet støtter Misjonsalliansens arbeid i Ecuador 
generelt, og ikke et spesifikt prosjekt eller område. Vi tror de 
lokalt tilsatte i den ecuadorianske partnerorganisasjonen er de 
beste til å vurdere hvor og når pengene kommer mest til nytte. 
Deler av Misjonsalliansens arbeid i Ecuador er også støttet av 
den norske stat gjennom Norad. 

TEKST: ARNHILD LEER-HELGESEN
FOTO: CAMILLA GUDDAL

I LUND MENIGHET ØNSKER VI Å FORMIDLE AT EN HELHETLIG FORSTÅELSE AV MISJON INNEBÆRER Å DELE TRO OG 
FRIGJØRE MENNESKER, IKKE MINST GJENNOM ARBEID FOR RETTFERDIGHET, KAMP FOR SKAPERVERKET OG DIALOG. 
DETTE ER BAKGRUNNEN FOR AT MENIGHETEN HAR INNGÅTT ET NYTT 3-ÅRIG SAMARBEID MED MISJONSALLIANSEN 
OM STØTTE TIL DERES DIAKONALE MISJONSARBEID I ECUADOR. 

Nytt misjonsprosjekt: 

Misjonsalliansen i Ecuador

Jeg vil gi deg, o Herre, min lovsang 
(nr. 383 i salmeboka) (T og M: Christer Hultgren O: Per Hagen)

1: Jeg vil gi deg, o Herre, min lovsang,
jeg vil takke deg med mine ord
for din nåde som er uten grenser,
og for godhet og kjærlighet stor.
Refr.: Jeg vil gjøre mitt liv
til en lovsang for deg,
la hvert tone en hyllest
til deg være,
og i dager med glede
og dager med sorg
vil jeg leve hver dag
til din ære!

2: Ingen annen er verdig den sangen.
Bare du, Herre, eier min sang,
og i himmelen skal
lovsangen lyde
til din ære en evighet lang.
Refr: Jeg vil gjøre mitt liv
til en lovsang for deg,
la hvert tone en hyllest
til deg være,
og i dager med glede
og dager med sorg
vil jeg leve hver dag
til din ære!

3: Og om sangen i blant skulle stilne
og forstyrres av uro og strid,
Herre, åpne på ny mine øyne
så jeg ser at hos deg er min fred.
Refr: Jeg vil gjøre mitt liv
til en lovsang for deg,
la hver tone en hyllest
til deg være,
og i dager med glede
og dager med sorg
vil jeg leve hver dag 
til din ære! 

GERD LISBETH KRISTENSEN ER MEDLEM I MENIGHETS-
RÅDET, OG TEAMLEDER I ROLIGHEDEN BARNEHAGE. 
HUN HAR PÅ OPPFORDRING VALGT SEG EN SALME.

Min favorittsalme er “Jeg vil gi deg, o Herre, min lovsang”. 
Grunnen til at jeg har valgt denne kjente salmen er at den har 
fulgt meg gjennom mange gleder og sorger i mange år. Den 
gir meg mulighet til å takke for nåden og kjærligheten, og den 
gir meg fremtidstro. Ved å synge den kjenner jeg på den store 
gleden det er å være et Guds barn. Den gir meg trygghet, glede 
og fred i en travel hverdag. 

Min salme

Hvordan har du det 
– egentlig?
 Ring eller skriv. Vi er her.
 Alltid.

Førstehjelpskurs
Ernæringskurs

HIV test

Infoarbeid om helse hus til hus

Utdanning er viktig
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I skrivende stund er det bare få dager siden påske. Påske med 
gule lys, påskeegg i alle varianter, påskekyllinger og -harer, ski 
og sol, Kvikk Lunsj og appelsiner, påskenøtter og påskekrim. 
Og alt foregår rundt dagene palmesøndag, skjærtorsdag, 
langfredag og første påskedag. 

Jeg har ingen tradisjon for å dra til fjells og gå på ski. Men 
møter våren ved kysten med turer langs svaberg og i skogen, 
ha familiebesøk, gjemme påskeegg til barna, se påskenøtter 
og påskekrim på TV. (Og i år ble det også Jo Nesbøs siste 
kriminalroman.) Og så ønsker jeg å få med meg alle dagene i 
kirken. Dramaet som utspant seg for 2000 år siden er så sterkt 
og har satt så dype spor. Dagene er så forskjellige.

I år fremførte Lund kirkekor sammen med Grimstad kirkekor 
Schütz’ Matteuspasjon søndag før påske. Jesu lidelseshistorie 
fremført med teksten fra Matteusevangeliet med korsang, 
musikk og solister. I kirken fikk barn komme på påskevandring i 
ukene før påske, der de fikk oppleve historien med fine kulisser 
og fortellinger.

Palmesøndag feires Jesus med palmegreiner og jubel mens 
han rir inn i Jerusalem, mens vi vet at han rundt neste sving 
skal bli tatt til fange og korsfestet. På skjærtorsdag foregår 
gudstjenesten i Lund (og veldig mange andre steder) på 
kvelden der vi minnes Jesu siste måltid med disiplene der han 
innstifter nattverden. Nattverden som vi har fått som en gave 
til minne om Jesus og som vi feirer ofte på gudstjenester. Det 
er dette som er motivet på det fantastiske alterteppet som Else 
Marie Jakobsen har vevd. Gudstjenesten avsluttes i stillhet der 
alteret avdekkes, og blir stående igjen med bare en svart duk 
over seg. Vi får følelsen av hvilket døgn vi skal inn i. Etterpå er 
det i Lund kveldsmat for alle.

Langfredag får vi gjenoppleve Jesu 
lidelseshistorie. Oppå den svarte 
duken på alteret ligger en tornekrone 
med fem roser, symbol for Jesu 
fem sår. Det er en helt annerledes 
gudstjeneste der lidelseshistorien blir 
lest av flere tekstlesere. Innimellom 
er det bare musikk, og dramaet 
synker inn. I år var det trøorgel 
og fløyte i Lund. I byen var det 
korsvandring der korset bæres rundt 
i byen til forskjellige stasjoner der 
tekster og bønner leses.

I Domkirken er det påskenattsmesse, 
som avsluttes med at levende lys 
møter nattemørket og «Deg være 
ære!» høres i natten. 

1. påskedagsgudstjenester tenker jeg 
på med sollys gjennom kirkevinduene. Det gjør jeg ikke med 
langfredagsgudstjenester, selv om været vel varierer ganske 

tilfeldig i vårdagene. I Lund 
møtes kirkegjengerne med 
påskeliljer som bli festet på 
et kors. Det er jubelfølelse, 
og man synger mange av de 
fantastiske påskesalmene. I 
Lillesand, der jeg bor, er det 
tradisjon for å gå ut av kirken 
til en flott salme, stille seg i ring på kirkebakken der presten 
sier: «Han er oppstanden», og menigheten svarer: «Ja, han er 
sannelig oppstanden.» En påskehilsen som går verden over, nå 
også på Facebook. 

Noen steder har folk stått tidlig opp for å møte soloppgangen 
og se sola danse på påskemorgen. 

En 2. påskedag opplevde jeg en fantastisk økumenisk 
gudstjeneste i Domkirken. En følelse av å stå sammen om det 
sentrale med mennesker fra ulike kirkesamfunn og land. Men 
oftere har jeg vært på Skifjell i Lillesand der menigheten går på 
gudstjeneste med termos i sekken.

På en påskevandring var det et barn som spurte: «Er dette 
sant, på ordentlig?» Han fikk svaret: «Ja, vi tror det er sant.” 
Jeg tenkte i etterkant at det er det vi står og faller på som kirke. 
Vi tror at Gud ble menneske i Jesus Kristus da han kom til oss 
som et lite barn som vi feirer i jula. Vi tror at Han døde for å 
forsone oss med Gud og oppsto igjen og vant over døden. Det 
er derfor vi har korset som det sentrale symbolet.  

Jeg løper ikke rundt på alle disse arrangementene hvert år, men 
de ulike stemningene i skjærtorsdag, langfredag og 1. påskedag 
er viktig å få med meg. 

Han er oppstanden. Halleluja!
Lov ham og pris ham! Halleluja!
Jesus, vår Frelser, lenkene brøt.
Han har beseiret mørke og død.

Refr.: 
Lov ham og pris ham, vår Frelser og venn,
Han som gir synderen livet igjen!
Halleluja! Vi skyldfrie er.
Halleluja! Vår Jesus er her!

Tre dager dødens fange han var
før han stod opp og seiren var klar.
Tvers gjennom gravens stengsel han gikk.
Frelse og fred ved Jesus vi fikk.

Engelen ropte: Frykt ikke mer!
Han som du søker, er ikke her.
Se der er stedet hvor han ble lagt.
Han har stått opp - som selv han har sagt.

Gå og fortell at tom er hans grav.
Livet han vant da livet han gav,
gav det til oss og kjøpte oss fri.
Frelse og fred han alle vil gi.

TEKST: TORUNN HAUGEN JERSTAD
FOTO: TONE BENESTAD

Påsken som var «Gå i fred. Tjen Gud 
og din neste med 
glede»

Hilsenen og oppfordringen ved gudstjenestens slutt. Tjeneste 
er et hovedord i menighetens motto. En tjeneste vi burde 
ta mer alvorlig er besøkstjenesten blant eldre, ensomme 
mennesker som ikke kommer seg ut på egen hånd. De er på 
institusjon eller hjemme. Ensomhet er et samfunnsproblem. 
Ifølge Røde Kors lider hver tredje person over 75 år av 
ensomhet. For den enkelte er det en vond følelse, og mange 
ensomme er deprimerte. De aller fleste av oss kan gjøre noe 
med denne situasjonen. Vi kan ta kontakt, gå på besøk og gjøre 
hverdagen litt lettere for vår neste. Diakoni er menighetens 
ansvar. Og hvor er så gleden? Den vil alltid være der når en gjør 
noe fornuftig for å hjelpe andre.
                                                                                                                                                  

De ensomme                                                                                                                               

De sitter der i hver sin stol                                                                                                                     

Med støttepute bak ryggen,                                                                                                                      

Rullatoren klar ved siden.                                                                                                                 

Morgenstell og frokost ferdig.                                                                                                                     

Hele dagen ligger foran.                                                                                                                               

En plante og en avis på bordet.                                                                                                               

TV´n surrer og går:                                                                                                                               

Høy lyd og flimrende bilder                                                                                                                     

Ingen bryr seg med den –                                                                                                                                

Og minutter blir til timer.                                                                                                                          

En pleier haster gjennom rommet                                                                                                            

- Kan du hjelpe meg, jeg . . .                                                                                                                                   

- Kommer snart, Marie, du må bare vente litt . .                                                                                         

Alltid vennlige, tålmodige og travelt opptatt -                                                                                    

Omsider er det ettermiddag.                                                                                                                     

- Hadde du besøk i helga?                                                                                                                              

- Nei, men kanskje kommer en til uka                                                                                                       

Eller uka etter der -                                                                                                                               

Uendelige dager -                                                                                                                                      

Og så nettene . . .       

TEKST: ØYSTEIN OLAV LÆGDENE

Det er vel og bra å granske egne 
motiver når jeg skal gjøre noe 
positivt for en annen. Men det kan 
også bidra til at min gode hensikt 
avslører meg slik at jeg dropper 
hele greia etter at jeg har spurt 
meg selv: Gjør jeg dette for selv å 
få oppmerksomhet?

Da hjelper det meg å tenke tilbake 
på min gode venninne, Aslaug, 
som døde for mange år siden. 
Hun kjente meg. Hun visste at hun 

snart kom til å dø. Like før hun døde, ba hun meg om en ting:
- Vil du love meg å følge dine innskytelser om å glede andre og 
ikke tenke på hva andre måtte mene?

Å huske hennes spørsmål har flere ganger hjulpet meg når jeg 
står i “fare” for å glede en annen. For, egentlig er det jo bare 
selvopptatthet å bruke krefter på å tenke på hva andre måtte 
mene. De mener det de mener uavhengig av meg.

Så dette er dagens oppfordring fra meg: Får du en tanke om å 
glede en annen, så gjør det! Ikke bare tenk det.

Refleksjoner
TEKST: RUT ELI JENSEN
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- Den skal hete Superspeed! Magnus klarer ikke å ta øynene 
vekk fra den lekre båten. Mor Kristin Grindheim Jaktevik og 
besteforeldre Marit Grindheim og Willy Grindheim Olsen er 
også godt fornøyd med byttehandelen og gleder seg sammen 
med Magnus.  

70 barn fikk bytte leker, samtidig ble det samlet inn mellom 
120 og 130 leker som går til den gode sak, nemlig den frivillige 
organsasjonen «Hjelp oss å hjelpe Vest-Agder» som tar imot 
leker og gir dem videre til vanskeligstilte familier som trenger 
en håndsrekning.  

Barna i kirken kunne ta med seg to leker der den ene kunne 
byttes med en annen, mens den andre ble gitt til det gode 
formål.  

- Jeg fikk ideen i jula da jeg så den store haugen med leker 
under juletreet, og tenkte at en byttedag måtte være en fin 
ting å få i stand, forteller Andreas Jølstad, som tok initiativet til 
byttedagen.

FULLT TRØKK: Andreas Jølstad fikk det travelt på byttedagen, 
pågangen var stor ved utstillingsbordet.

FORNØYD: Magnus Grindheim Jaktevik kunne knapt ta øynene 
fra den flotte båten han fikk byttet til seg. Ellers på bildet ser vi 
besteforeldre Marit Grindheim, Willy Grindheim Olsen og mor 
Kristin Grindheim Jaktevik.

Barnas 
byttedag
TEKST OG FOTO: ARNE LUNDE

TEKST: TORUNN HAUGEN JERSTAD, DAGLIG LEDER

I Lund menighet har vi en fast givertjeneste på nesten 400.000 kr 
pr. år. Og menighetsrådet kommer til å fortsette å jobbe for å 
øke den. Jeg vil gjerne forklare hvorfor.

For en del år siden arvet menigheten en eiendom. Det ble da 
satt penger på fond til diakoni, barnearbeid og ungdomsarbeid, 
og ansatt diakon, menighetspedagog og ungdomsarbeider. Vi 
har også ansatt renholder som holder rent de lokalene som 
menigheten selv har ansvar for. Dette betaler menigheten ca. 
1,3 mill. i året for.

De lokalene menigheten selv har ansvar for driften av, er det 
vi kaller «den gamle delen». Gymsalen, gamle menighetssal, 
nyoppussa kjøkken og ungdomsloft. Alle utgiftene til dette, fra 
strømregninger til vedlikehold og oppussing må menigheten 
selv betale. For noen få år siden ble deler av dette pusset opp. 
Det kostet 700.000. Det ble samlet inn 500.000 til dette i løpet 
av kort tid. Det var imponerende. (De siste 200.000 ble tatt fra 
fond.)

Staten, via kommunen og Kristiansand kirkelige fellesråd, 
betaler for drift og vedlikehold av kirkebygget med nye 
menighetssal, og kontorbygget. Men det dukker også opp ting 
vi ønsker oss her som må finansieres av menigheten, som 
f.eks. prosjektor, lerret og lydanlegg. Staten betaler lønn til 
prestene, daglig leder, kirketjener og organist. I tillegg har vi 
de siste årene fått trosopplæringsmidler på ca. 200.000 kr pr. 
år. Og et tilskudd til diakonlønn på ca. 70.000. Alt annet arbeid, 
utstyr og vedlikehold er det menigheten selv som har ansvar 
for.

Menigheten har i flere år drevet med et underskudd på 
mellom 200.000 og 250.000 kr. Og fondene er nå nede i 
ca. 1 million. Menighetsrådet tar denne situasjonen alvorlig 
inn over seg, og har som mål at vi skal kunne fortsette å 
ha de menighetsansatte som vi er så avhengige av i årene 
framover. I 2016 blir det et underskudd på «bare» vel 70.000. 
Denne endringen skyldes først og fremst at vi har redusert 
ungdomsarbeiderstillingen, og at et nystarta økonomiutvalg 
arrangerte familiedag som innbrakte 77.000 kr. 

En annen effekt med at menigheten selv har ansatt fantastiske 
medarbeidere, er at mye av menighetsarbeidet som i andre 
menigheter drives av frivillige, i Lund drives av ansatte. De 
ansattes kapasitet er brukt fullt opp og vel så det, og vi har 
noen trofaste frivillige som gjør en stor innsats. Men vi har stort 
behov for flere frivillige for å få til alt arbeidet vi ønsker. 

Inntektene til menighetsarbeid kommer fra givertjeneste (som 
er den største posten), utleie av lokaler til barnehagen, utleie 
av kirkens egne lokaler, egenandeler på arrangementer, offer 
til egen virksomhet og sporadiske gaver. Så når vi tar betalt for 

ER IKKE DEN FINANSIERT AV STATEN?

Hvorfor snakker vi om giver-
tjeneste i Den norske kirke?

leie av lokaler bidrar det rett til alt dette menigheten må skaffe 
penger til.

Det er mulig å få skattefradrag for alle gaver til menigheten. 
Beløpet man kan få skattefradrag for er for 2017 30.000 kr pr. 
person. Så opp til dette beløpet får man tilbake 25%. 

Menighetsrådet har som mål å få budsjettet i balanse.  I 
tillegg er det behov for nytt lydanlegg, flygel i kirken, mer 
oppussing osv. Så oppfordringen er: Bli med å dra lasset og 
sikre stillingene til de viktige ansatte med å være med på 
givertjenesten. Litt penger fra mange hver måned blir mye til 
sammen.Det er nå enkelt å registrere seg som fast giver via 
nettet, eller man kan fortsatt gjøre det via skjema som ligger i 
kirken. Sjekk hjemmesiden, www.lundmenighet.no.

11. juni kl. 1800 inviterer Lund 
kirkekor til sommerlig salmekveld 
i Lund kirke. Det blir fellessanger 
med hovedfokus på ulike vår- og 
sommersalmer, og kirkekoret 
synger innimellom kor-repertoar 
som egner seg best i den lyse 
årstiden. Vi håper mange finner 
veien til Lund kirke denne kvelden. 
Det er fri entré, men vi tar ved 
utgangen opp en gave til nytt flygel. 
Velkommen.

Sommerlig 
salmekveld

Fredags TEKST OG FOTO: RUTH ELI JENSEN

31.mars var 16 stykker fra 4. klasse og oppover samlet til 
den ukentlige samlingen i Lund kirke som kalles Fredags. 
Kvelden startet med lek og konkurranser. I dag var det 
kortspill-stafett og gjemsel.

Etter leken ble det saft og en stille stund der de fikk høre 
om Jesus som helbredet mennesker, og at myndighetene 
i landet ønsket å drepe ham. Det var naturlig at påske ble 
tema denne kvelden nå en uke før palmesøndag.

Etter denne stunden kom det følgende fra en litt 
oppgitt jente:
– Jeg forstår det ikke.
– Nei, det gjør heller ikke jeg, svarte hun som 
hadde fortalt om denne dramatiske historien.
Og hva gjør vel det om vi ikke forstår, bare vi 
forstår budskapet: Gjør godt og vær god mot 
den du møter.

Noen av de andre som var der, fortalte at de 
kjente en fra Syria som måtte flykte til Norge 
fordi han var kristen. Forfølgelse av kristne 
startet med Jesus og er fremdeles aktuelt i dag.
Det var en hyggelig og reflektert flokk unge 

mennesker som denne kvelden var sammen i Lund og 
koste seg med både chips og frukt til slutt.

Går du i 4. klasse eller er eldre, er du velkommen til Fredags 
i Lund kirke kl. 17.30. 

Følg med på hjemmesida www.lundmenighet.no.
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SAMLINGER FOR BARN 
OG UNGDOM I LUND KIRKE

SØNDAGSSKOLEN
Søndag 7. mai. Starter kl. 11 inne på gudstjenesten. Fortsetter 
ca. kl. 11.15 i gymsalen

FAMILIEGUDSTJENESTER
21. mai: Familiedag med mye gøy for barna,
bl.a. en 40 m lang vannsklie i Vabua, og besøk av Fredrik fra 
Norske talenter.

SUPERONSDAG
Middagsservering hver onsdag i gamle menighetssal 
kl. 16-16.50. Kr 60,- for voksne og 30,- for barn 
Facebookgruppe: «Superonsdag i Lund kirke»

TRALLEN
Onsdager kl. 17-18 i gymsalen for barn fra 1-4 år

BARNEKORENE
Onsdager kl. 17.00-17.50: Kirkespirene (4-7 år, t.o.m. 1. klasse) 
i peisestua
Onsdager kl. 17.00-18.00:  Barnegospel (2. – 7. klasse) i 
kirkerommet

KFUK-KFUM SPEIDERE
Mandager kl. 17.30-19.00. Jenter og gutter fra 2. klasse og 
oppover

FREDAGS
Fredager kl 17.30-19.00 i gymsalen og peisestua. Gutter og 
jenter 4.-7. klasse. Siste Fredags før sommeren er 5. mai

LØRDAGSKRIK
Lørdager kl. 19.30-23.00 i gymsalen/peisestua/ungdomsloftet. 
Ungdom 

LUND TEN SING
Onsdager kl. 18.14 – 20.17 i kirkerommet. Fra 8. klasse og 
oppover

For mer info: Sjekk hjemmeside www.lundmenighet.no eller 
ring 38196870

Konfirmanter 
i Lund 2017

Lørdag 13. mai klokken 11.00:
Eline Bergstøl

Nora Bitter
Mathias Vesterhus Bjotveit

Adam Eftevaag
Henrik Fredriksen Enger

Kristian Fredriksen Enger
Magnus Fosselie
Jakob Ole Ugland

Fabian Søndergaard Holm
Didrik Lilleng
Martine Olsen

Henrik Sandøy Kvale
Ida Speikland Smithsen

Jørgen Ose Johannessen

Lørdag 13. mai klokken 13.00:
Lena Gregersen

Julie Kamilla Grønningsæter
Harald Jørgensen

Julie Kjønås Iglebæk
Martine Kristiansen Sørensen 

Lars Mollestad Lie
Emma Hammersmark Lønn

Jonas Larsen Soldal
Benjamin Stokkelien

Simen Andresen Frigstad
Vårin Kristina Vik

Anette Wehus
Truls Kostøl Eriksen

Frans August Nissen Brodtkorb 
August Pierre Vik Huchon

TROSOPPLÆRINGSTILTAK VÅREN 2017

BABYSANG
Påmeldingskurs 8 onsdager kl. 11-13 f.o.m. 19. april t.o.m. 14. juni 
   
SKATTEKISTA FOR 2.KLASSINGER
Trosopplæring i SFO-tid tre torsdager kl. 14.30-16.00
4.5., 11.5. og 18.5.+ deltakelse på familiegudstjenesten 21.5.

TÅRNAGENTHELG
Trosopplæringstiltak for 3.klassinger helga 20.-21. mai

For alle trosopplæringstiltak: påmelding ida.borghild.jorgensen@kristiansand.kommune.no sms: 41041293

10.05. kl. 1730 
kommer Tore 
Thomassen til 
Lund kirke og har 
konsert sammen 
med Lund 
barnegospel og 
Kirkespirene. 

Syngespillet 
som han har 
laget, heter 
«Hvem banker», 
og forteller på 
en morsom og 
barnevennlig 
måte om Luther 
og hvordan hans 
oppgjør med den 

katolske kirke for 500  år siden ble grunnlaget for vår 
kirke. 

Vi håper og tror dette blir en morsom og lærerik 
forestilling for hele familien. Konserten er en del av 
Lund menighets feiring av reformasjonsjubileet. Alle er 
velkomne. Kollekt ved utgangen.

Hvem banker

Ole Paus

Helene Bøksle

Heine Totland  
og Gisle Børge Styve

Foto: iStock Foto: iStock
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Det blir musikk og humor med 
Heine Totland og Gisle Børge 
Styve. Tomm Kristiansen kåserer. 
Per Arne Dahl leder salmesang 
med bl.a. Ole Paus og Helene 
Bøksle. I tillegg blir det seminarer, 
møter og utflukter.

For påmelding:  
www.nms.no/sommerfest
facebook.com/nmssommerfest 

Velkommen  
til Sommerfest  
28. juni - 2. juli i Stavanger

Per Arne Dahl Tomm Kristiansen Rita Elmounayer

Åpent arrangement for alle, store og små! Vannsklie på 40 meter i 
Vabua, hoppeslott, oppblåsbar ballbinge, etc. Tryllekunstneren Fredrik 
Moe fra Norske talenter kommer også. 

Vi vil selge pølser, brus, kaker, vafler og kaffe. 
Inngangsbillett 50 kr og familie 200 kr. 

Mer informasjon om arrangementet finner du på vår facebookside 
“Familiearrangementer i Lund kirke”.

Dagen starter med familiegudstjenste i kirken, og så åpner vi dørene 
ut til mange gøye aktiviteter i Vabua!

Velkommen til alle sammen!
  

Familiedag i Vabua med 
mange aktiviteter
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* Døpte		
Aslak Søfting-Kleveland, Emil Håbesland, Tuva 
Salvesen Støhlmacher, Pia Sofie Ribe Nerland, 
Elisabeth Størdal Henriksen

† Døde

Jørgen Davidsen, Alfhild Vikeså, Inger Halvorsen, 
Ånund Vinterhus, Sigrunn Kamilla Søvik, Alice 
Dagmar Simonsen, Ruth Høier Bergh, Unni 
Boklund, Reidun Abrahamsen, Dagny Theisen, 
Lasse Marcussen, Harriet Tomine Skaar

Gudstjenester

På kalenderen:
Mandager: 	 kl. 17.00 Speideren 
	 kl. 18.00 Kvinneforeningene 
	 møtes 
Tirsdager: 	 kl. 19.30 Lund kirkekor
Onsdager: 	 kl. 11.00 Formiddagstreff i 
	 partallsuker
	 kl. 16.00 Superonsdag med 
	 middag
	 kl. 17.00 Småbarnstrall, 
	 Kirkespirene, Barnegospel
	 kl. 18.15 Ten Sing
Fredager:  	 kl. 13.00 Bønnering
	 kl. 17.30 Fredags (4.–7. kl.)
Lørdager:   	 kl. 19.30 LørdagsKRIK
Søndager:   	 kl. 11.00 Gudstjeneste

Tirsdag 2.5. kl. 11.00
Gudstjeneste på Valhalla

Torsdag 4.5. kl. 11.00
Gudstjeneste på Bispegra

7.5. kl. 11.00 4. sø. i påsketiden
Start lifesupport-gudstjeneste v/ Helge 
Smemo, Audun Myhre, Gaasehud m.fl. 
Dåp. Søndagsskole. Enkel kirkekaffe

Lørdag 13.5. kl. 11.00 og 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste v/Monika 
Olsen Holt. Trompet: Jens Forus

14.5. kl. 11.00 5. sø. i påsketiden
Gudstjeneste v/Monika Olsen Holt.
Av og til-koret. Enkel kirkekaffe

21.5. kl. 11.00 6. sø. i påsketiden
Familiegudstjeneste v/Monika Olsen Holt.
Tårnagenter. Barnekorene. Kirkekaffe og 
familiedag.  Se egen omtale.

25.5. kl. 11.00 Kristi himmelfartsdag
Gudstjeneste v/Helge Smemo. Dåp.
Enkel kirkekaffe

28.5. kl. 11.00 Søndag før pinse
Gudstjeneste v/Helge Smemo. Nattverd.
Enkel kirkekaffe

Onsdag 31.5. kl. 19.30 
Gudstjeneste med misjonspreg i anledning
SMM-organisasjonenes årssamling.
(Samarbeid Menighet og Misjon)

4.6. kl. 11.00 Pinsedag
Høytidsgudstjeneste v/Helge Smemo. 
Dåp. Enkel kirkekaffe

11.6. kl. 11.00 Treenighetssøndag
Gudstjeneste på Vest-Agdermuseet 
i samarbeid med Oddernes. 
Handelsstandens
sangforening. Nattverd. Kirkekaffe

Kl. 18.00 Salmekveld ved Lund kirkekor.
Se egen omtale.

Tirsdag 13.6. kl. 11.00
Gudstjeneste på Valhalla

Torsdag 16.6. kl. 11.00
Gudstjeneste på Bispegra

18.6. kl. 11.00 2. sø. i treenighetstiden
Gudstjeneste v/Monika Olsen Holt. Dåp.
Enkel kirkekaffe

25.6. kl. 11.00 3. sø. i treenighetstiden
Gudstjeneste v/Helge Smemo. Nattverd.
Enkel kirkekaffe

2.7. kl. 11.00 4. sø. i treenighetstiden
Gudstjeneste v/Helge Smemo. Dåp.
Enkel kirkekaffe

16.7. kl. 11.00 Aposteldagen
Gudstjeneste v/Helge Smemo. Dåp og 
nattverd. Enkel kirkekaffe

30.7. kl. 11.00 8. sø. i treenighetstiden
Gudstjeneste v/Bjarte Leer-Helgesen. 
Dåp. Enkel kirkekaffe

6.8. kl. 11.00 9. sø. i treenighetstiden
Gudstjeneste v/Monika Olsen Holt. Dåp og 
nattverd. Korsommerskolen deltar. Enkel 
kirkekaffe

13.8. kl. 11.00 10. sø. i treenighetstiden
Gudstjeneste v/ Monika Olsen Holt. Dåp.
Korsommerskolen deltar. Enkel kirkekaffe

20.8. kl. 11.00 11. sø. i treenighetstiden
Gudstjeneste v/ Helge Smemo. Dåp og 
nattverd. Enkel kirkekaffe

Hvis det ikke meldes inn dåp en søndag, 
blir det nattverd.

For mer og oppdatert informasjon: 
se annonser og www.lundmenighet.no
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Støtt Lund menighet med Deres firmaannonse!
Kr 2.500 pr år for liten og kr 4.500 for dobbel. 

Det er også mulig med enda større.

Kontakt Lund menighetskontor, tlf. 38 19 68 70
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www.bragdo.no

Tannlegene i Gyldenløvesgate
Tannlege Susanne Løvdahl MNTF

Gyldenløvesgate 5, 3. etg.
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NTF Takstmann Andreas Natvig
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- Våtromsrapporter
- Byggteknisk rådgivning
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Retur: 
Lund menighet 
Marviksveien 5
4631 Kristiansand

Søndag 7.mai blir det Start Life 
Supportgudstjeneste i Lund kirke

IK Start er jo hjemmehørende i vår menighet, og 
vi er glade for å kunne samarbeide om en gøy 
og meningsfull gudstjeneste. Start Life Support 
samarbeider blant annet med Kirkens Bymisjon 
og Kreftforeningen i Vest Agder. De møter barn 
og ungdom med fokus på Fair Play, samhold og 
holdningsarbeid. 

Ute i verden samarbeider Start Life Support med 
Strømmestiftelsen, og har sammen med Kaspar 
Strømme bygget et fotballanlegg i Mbale, Uganda, for å 
gi gatebarn en ny start.

Alle Starts sponsorer støtter økonomisk, men 
prosjektene finansieres også ved hjelp av innsamlede 
midler – blant annet fra spillere og andre i Start. Nå 
er det Lund menighet ved denne gudstjenesten som 
er med på dette flotte arbeidet. Mange vil bidra i 
gudstjenesten i tillegg til oss ansatte – her blir det noe 
for alle: Mannskoret Gaasehud kommer, preken ved 
Audun Myhre. Ledere, nåværende og tidligere Start-

spillere blir med. Musikk også ved Torstein Andersen 
og Paul Richardsen (Paul er for øvrig initiativtaker til det 
hele.)

Vi får også god informasjon om prosjektene.
Alle som vil, stiller selvsagt i Start-drakt!

Velkommen til en fargerik, flott og meningsfull 
gudstjeneste i Lund kirke 7.mai kl. 11.00

TEKST: HELGE SMEMO

Foto hentet fra ikstart.no


